(RS)
I<:}~\

(O) = (8 x C) (Un) (RS)
IRS\

Posto de
Vigilância 12h
Diurnas de 2.817,70 02 5.635,40 OI 5.635,40 67.624,80

Segunda a
Domingo
Posto de
Vigilância 12h
Noturnas de 3.447.55 02 6.895, \O OI 6.895,10 82.741,20

Segunda a
Dominpo

Preço Mensal (doze mil, quinhentos e trinta reais e cinquenta centavos) 12.530,50
IRS)

Preço Global (cento e cinquenta mil e trezentos e sessenta e seis reais) 150.366,00

AnualIRS\

Parágrafo único

No valor acima estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive
tributos, encargos sociais, trabalhistas, comerciais, seguros e outras necessárias ao
cumprimento integral do objeto contratado.

CLÁUSULA OITAVA - DA CONTA VINCULADA PARA A QUITAÇÃO DE